PAGE
2

	РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

РУКОВОДИТЕЛЬ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

КАЙБИЦКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

КАЙБЫЧ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ҖИТӘКЧЕСЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

«____» _______________20____ г.                                    № ____

ПРОЕКТ
Об утверждении муниципальной программы «Реализация антикоррупционной политики  Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан  на 2015 – 2020 годы»

Во исполнение федерального закона  от 25.12.2008 №273-ФЗ « О противодействии коррупции»,  Указа Президента Российской Федерации от 11 апреля                   2014 года № 226 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2014 – 2015 годы», Закона Республики Татарстан от 4 мая 2006 года № 34-ЗРТ «О противодействии коррупции в Республике Татарстан» и   постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 19.07.2014г. №512 «Реализация антикоррупционной политики  Республики Татарстан на 2015 – 2020 годы».

  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Реализация антикоррупционной политики Кайбицкого муниципального района  Республики Татарстан на 2015 – 2020 годы» (далее – Программа).

2.    Финансово-бюджетной палате района ежегодно при формировании бюджета  района на очередной финансовый год и плановый период предусматривать средства на реализацию мероприятий Программы с учетом возможностей и в пределах средств, направляемых на эти цели из бюджета  района и ежегодно уточнять размер выделяемых на ее реализацию финансовых средств.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  Бадретдинову Д.А.

 А.Н.Макаров
Министр юстиции Республики Татарстан                                                                           Л.Ю.Глухова

17.06.2014